
☆食事の申し込みについて☆
引き続き、前半と後半の２部制で提供します。
【夕食】月・火・金 (ご利用当日の15:00まで) ※15:00以降のキャンセルは400円のキャンセル料が発生します。
【昼食】土 (ご利用当日の10:30まで) ※10:30以降のキャンセルは300円のキャンセル料が発生します。
※予約は翌日分まで承ります。金曜日の食事申し込みにつきましては、火曜日から受け付けます。
申込は開館時間内に電話又は来館時にお願い致します。
(平日 9:00～20:00、土 9:00～17:00)
※申込み人数が定員に達した場合、締切時間前でも締め切らせて頂く場合がありますので、
ご了承ください。
※諸事情により、献立が変わる場合があります。ご了承下さい。

食事サービス献立予定表（R7.4.1.～4.30）

～調理ボランティアのご紹介～
今回は、土曜日を担当されている佐藤さんのご紹介です！

佐藤さん

★印は、メンバーミーティングでリクエストのあったメニューです。

２月から調理補助をさせていただいています。
子育て中は専業主婦で、家族７人の食事作りをしていま
した。食べるのはもちろん作るのも大好きなので、利用
者さんに「おいしかった」とお声がけいただくと本当に
嬉しくて、こちらへ伺う日がとても楽しみです。どうぞ
よろしくお願いします。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

休館日

マーボー茄子

食事なし 食事なし

サバの味噌煮 ミートスパゲティ

サラダ サラダ サラダ

ご飯 ご飯 スープ

スープ みそ汁

6 7 8 500円 9 10 11 Dr相談 12 カウンセリング

休館日

ビビンバ ★チーズハンバーグ

食事なし 食事なし

肉じゃが ポークカレー

副菜 サラダ 副菜 サラダ

スープ ご飯 ご飯 ご飯

スープ みそ汁

13 14 15 16 17 18 19 誕生会

休館日

★照り焼きチキン 魚のチーズ焼き

食事なし 食事なし

肉詰めピーマン ★コロッケ

サラダ 副菜 副菜 副菜

ご飯 ご飯 ご飯 ご飯

みそ汁 みそ汁 スープ みそ汁

20 21 22 23 24 25 26メンバーミーティング

休館日

筑前煮 油淋鶏

食事なし 食事なし

★ブリの照り焼き ★天津丼

サラダ サラダ 副菜 副菜

ご飯 ご飯 ご飯 スープ

みそ汁 みそ汁 みそ汁

27 28 29 30

休館日

魚のあんかけ ★チキン南蛮

食事なし
サラダ サラダ

ご飯 ご飯

みそ汁 スープ

平日（月火金） 土曜日

前半 17:45～18:20 12:00～12:30

後半 18:25～19:00 12:35～13:00

食事サービス時間


	スライド 1

